
Allegato E al Decreto n. 161 del  11/04/2014 Pag 1 / 1

COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO TIPOLOGIA ASSE
CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

20/1/11/702/2013 20 FORCOOP C.O.R.A. VENEZIA SC Riproviamoci! RAZ I 7

2639/1/10/702/2013 2639 EUROCONSULTING SRL
Sviluppo competenze dei lavoratori per il rilancio della competitività  
aziendale di DAL DEGAN S.r.l.

RAZ I 7

4528/0/2/702/2013 4528
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL 

LAVORO
RIQUALIFICAZIONE DELL'AZIENDA PIETROBERTO SPA RAZ I 2 - 7

4635/0/7/702/2013 4635 EXPERIS SRL
Acquisizione e perfezionamento delle competenze per il marketing 
aziendale

IRL II 2.1

LEGENDA:

1

POR FSE 2007 - 2013 - VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE U MANO  - POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE E L'OCCUPABILIT A' - 
 POLITICHE ATTIVE -  DGR 702 DEL 14/05/2013

PROGETTI NON AMMISSIBILI

Rispetto termini temporali
2

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
3
4

4.1
4.2
5
6
7
8
9

Mancanza parternariato aziendale
Mancanza C.I o C.I scaduta 

Rispetto parametri costo/finanziari
Rispetto parametro costo ora/attività

Modulistica non conforme o non corretamente 
compilata Presenza requisiti soggettivi

Rispetto valori contributo pubblico

Completezza formulario

Caratteristiche destinatari
Durata e articolazione del progetto
Rispetto caratteristiche progettuali
Presenza/completezza conto economico

Documentazione mancante o errata
Mancanza domanda di ammissione al finanziamento

Rispetto modalità di presentazione


